ПРОТОКОЛ №26

  засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від 20 жовтня  2015 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.30 год.

Веде засідання виконкому: в.о. міського голови О.Логвін

Присутні члени виконкому:  Лідовець Р.А

                                                  Лисий А.М.                                                                                                                                      

                                                  Мацун Т.Д.


 Мамонтова Н.А.  

                                                  Сніщук Л.А.                                                                                                  

Відсутні члени виконкому: Добровольський М.В – відпустка 

                                               Самчук В.П.

                                               Стратюк О.А.

                                               Ундір В.О.

                                               Шикер О.Ф. – відпустка  

	Глушман І.П.

Грищук О.В.

Доценко О.А.

Кирилюк С.В.

Ковальчук Г.В.

Стратюк О.В.

Хоменчук Л.Р.
	–  в.о. головного редактора газети “Замкова гора»

-  директор територіального центру з обслуговування (надання соціальних послуг)

- головний спеціаліст організаційного відділу 

- начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

- начальник служби у справах дітей

- начальник управління праці та  соціального захисту

  населення

–  в.о. начальника загального відділу 



	
	


На засіданні виконкому присутні:

ВИСТУПИЛИ: 

Ковальчук Г.В. -  начальник служби у справах дітей щодо включення до плану проведення засідання виконкому питання «Про надання неповнолітньому Мельникову Андрію В’ячеславовичу, 13 грудня 1997 року народження, жителю м. Острога, вул. І.Федорова,4/2, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування»,

Кирилюк С.В. – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово- комунального господарства про включення до плану проведення засідання виконкому Острозької міської ради  питань щодо присвоєння поштових адрес житловим будинкам по вулицях Огієнка,9, Згоди.20, С.Лазо,34, Шевченка,11, Баштовій,7, Кн.Острозьких,26, Криничній,17, Ів.Федорова,4/2, провулку Древлянському,10. 

ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Ковальчук Г.В.., Кирилюка С.В.  та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». Голосували одноголосно. 

СЛУХАЛИ: 1.  Інформацію про стан дотримання виконавської дисципліни у виконкомі Острозької міської ради за ІІІ квартал 2015 року щодо роботи із документами органів влади вищого рівня та власними рішеннями

           Інформує: Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

  ВИРІШИЛИ:  інформацію взяти до уваги (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Інформацію про підсумки роботи із зверненнями громадян, що надійшли до міськвиконкому впродовж ІІІ кварталу 2015 року

            Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

 ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до уваги (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Інформацію про стан дотримання вимог антикорупційного законодавства щодо виконання заходів, спрямованих на запобігання і протидії корупції у виконкомі Острозької міської ради за ІІІ квартал 2015 року.

           Інформує: Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому 

ВИРІШИЛИ:  інформацію взяти до уваги (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на листопад 2015 року.

           Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №182 (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до рішення виконкому №47 від 02 квітня 2015 року «Про затвердження координаційних рад, постійних комісій, комітетів, робочих груп, дорадчого органу та консультативної ради виконкому Острозької міської ради»

           Інформує:  Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №183  (додається)

СЛУХАЛИ: 6.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:

· з питань будівництва та архітектури  

           Інформує: Кирилюк С.В.  – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196 (додаються).

-                  з питань органу опіки та піклування

               Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ : прийняти рішення № 197, 198  (додаються)

                             В.о. міського голови                                                           О. Логвін

